АДМИНИСТРАЦИЯ УРЮПИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.02.2016                                                                                                                             №1

с.Урюпино

О средней рыночной стоимости
1 кв.м. общей  площади  жилья
на     территории     сельсовета

        В соответствии с реализацией федеральной целевой программы «Устойчивое
развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» и в целях
расчета субсидий   п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить среднюю рыночную стоимость 1 кв.м. общей площади жилья на
территории Урюпинского сельсовета в размере от 9000 до 12000 рублей.

2.Постановление  от 28.01.2015 № 7  «О средней рыночной стоимости 1 кв.м.
общей площади жилья на территории сельсовета» признать утратившим силу.

Глава  Администрации  сельсовета                                                                    Р.Н.Долженко